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MAATALOUSYRITTÄJÄN TYÖURA MUUTOKSESSA -HANKE

Ejaosto § 34 (valmistelija yrityskoordinaattori Antero Peiponen, 040 1615048)

 Maatalousyrittäjän työura muutoksessa -hankkeen lähtökohtana on
maa seu dun elinkeinojen nopea murros, jossa maatalousyrittäjyyden
haas teik si on tullut kannattavuuteen ja työuran haasteellisiin muu tok-
siin, työssä jaksamiseen sekä toimintaympäristön muutoksiin liittyvät
haas teet

 Hankkeen tavoitteena on tunnistaa maatalousyrittäjän arjen haas teel li-
sia muutostilanteita ja niissä tarvittavia voimavaroja. Parantaa ja vah-
vis taa maatalousyrittäjän työssä jaksamista ja hyvinvointia erilaisissa
muu tos ti lan teis sa. Löytää toimivia keinoja ja työkaluja erilaisten muu-
tos ti lan tei den käsittelyyn yksilö- ja pienryhmätasolla ja kokeilla niitä
käy tän nös sä. Testata erilaisia hyvinvointia ja osallisuutta tukevia ma-
ta lan kynnyksen palvelumalleja sekä palveluohjausta, jotka toimivat
muu tok sen tukena, Mallintaa maatalousyrittäjän muutostilanteeseen
so pi via toimintamalleja ja palvelupolkuja ja juurruttaa ne paikallisesti
ja alueellisesti yhteistyökumppanien, sidosryhmien, työterveys- ja hy-
vin voin ti pal ve lu jen sekä kolmannen sektorin toimintaan (tiloille vie tä-
vät jalkautuvat palvelut).

 Hankkeen toimenpiteet jakautuvat kolmeen työpakettiin. En sim mäi-
ses sä työpaketissa toteutuu yrityskohtainen toiminta ja tilakäynnit
maa ti loil le ja yrityksiin. Tavoitteena on kartoittaa haasteellisia työuran
muu tok sen ja tuen tarpeita sekä yrittäjän tulevaisuuden suunnitelmia.
Toi nen työpaketti keskittyy hyvinvoinnin vahvistamiseen muu tos ti lan-
teis sa. Kolmas työpaketti tekee näkyväksi uuden matalan kynnyksen
toi min ta mal lin maatalousyrittäjän haasteellisten muutostilanteiden tu-
ke mi ses sa ja vakiinnuttamisessa ja liittää sen alueen hy vin voin ti jär jes-
tel män osaksi.

 Hankkeen tuloksena maatalousyrittäjän hyvinvointi, voimavarat ja
osaa mi nen vahvistuvat haasteellisissa muutostilanteissa ja hankkeessa
luo tu palvelumalli jää yrittäjän ja palvelujärjestelmän sekä maaseudun
ver kos to jen käyttöön. Alueellisesti syntyy uusia verkostoja, joita voi-
daan hyödyntää hyvinvoinnin tukemisessa.

 Hankkeen päätoteuttaja on Diakonia-ammattikorkeakoulu, joka tekee
hank kees sa tiivistä yhteistyötä ProAgrian kanssa. Hankkeen kump pa-
nei na toimii alueen työterveyshuollon toimijoita ja seurakuntien Per-



he asiain neuvottelukeskus. Savo-Karjalan Lähivakuutus tukee hank-
keen toteutusta taloudellisesti.

 Hankkeen kustannukset jakautuvat maatilojen mukaan (Rantasalmi
165, 7,18 %). Vuosimaksut 2020; 619 €, 2021; 705 €, 2022;  624 €.
Yh teen sä 1949 €. Laskutus tapahtuu 2 kertaa vuodessa.

  Oheismateriaali; Hankehakemus maatalousyrittäjän työura muu tok ses-
sa sekä yritysvaikutusten arviointi

  Perustelut:
 Hanke sinänsä on hyvä ja palvelee maatalousyrittäjien työs sä jak sa mis-

ta ja hyvinvointia muutostilanteissa. Rantasalmen kunta osallistuu täl lä
hetkellä useisiin bio- ja maataloushankkeisiin. Kunnan resurssit ei vät
riitä monessa hankkeessa mukanaoloon.

Kunnanjohtaja:  Rantasalmen kunta ei osallistu Maatalousyrittäjän työura muutoksessa
-hank kee seen.

Päätös: Elinvoimajaoston hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.

 


